
Dohoda o ukončení smlouvy 

uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Sun Drive s.r.o. 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 41326 
vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem  č.p. 28, 664 71 Chudčice 

IČO   26273896 

DIČ   CZ26273896 

zastoupený  Ing. Petrem Petkovským, jednatelem 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Předmět dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2021 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s ná-

zvem „Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 314/4, k.ú. Temný Důl – 

dodávka interiérů,“ zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 4. 3. 2021 (dále jen „veřejná 

zakázka“), kupní smlouvu (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „kupní smlouva“ nebo 

„smlouva“). 

2. Z důvodu situace na předmětném trhu, která nastala po uzavření kupní smlouvy, zaslal prodávající 

kupujícímu informaci, že nebude schopen smlouvu realizovat. Dle informací kupujícího poddodavatelé 

výrobků a materiálů bez dalšího zrušili objednávky kupujícího, který tak není z objektivních důvodů 

schopen plnění kupní smlouvy realizovat. Tyto informace odpovídají veřejně dostupným informacím. 

3. Smluvní strany mají za to, že v plnění smlouvy nelze pokračovat, aniž by došlo k porušení pravidel 

uvedených v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jako „ZZVZ“). Na základě 

výše uvedeného smluvní strany ukončují kupní smlouvu dohodou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že po ukončení smlouvy považují všechny závazky vyplývající z této smlouvy 

za vypořádané. 

5. O uzavření této dohody rozhodla Rada Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/31/1596/2021 ze dne 

4. 10. 2021. 

Za kupujícího ………     Za zhotovitele ……… 

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Martin Červíček     Ing. Petr Petkovský 

hejtman      jednatel 


		2021-10-12T09:14:17+0200
	Ing. Petr Petkovský


		2021-10-14T13:51:01+0000
	Not specified




